
福岡支社

博多駅、シンボル、etc…の写真

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度アルファーは、福岡支社を新設する運びとなりました。
これもひとえに皆々様のご愛顧の賜物と深く感謝しております。

これからもより一層皆様のお役に立てるよう誠心誠意のサービスに努める所存でございます。
今後とも、一層のご愛顧とお引き立てを賜りますよう、心からお願い申し上げます。

ご案内
開設の

株式会社アルファー

鹿児島県鹿児島市照国町15-15

鹿児島・熊本・⾧崎・大分・宮崎・佐賀・福岡

【本社コールセンター】

TEL:099-223-7300 FAX:0120-761-504

申込・受付時間 9:00～18:00


